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NOT 1) ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
  
Sanko Menkul Değerler A.Ş.(“Şirket”) merkezi Evren Mah. Gülbahar Cad. No: 43 Kat: 8 
34544 Güneşli / İstanbul adresinde bulunmaktadır. Şirket’in, merkez adresinden başkaca 
Suadiye/İstanbul, Çankaya/Ankara, Konyaaltı/Antalya ve Konak/İzmir irtibat büroları 
bulunmaktadır. Suadiye/İstanbul irtibat bürosu Şirket yönetim kurulunun 26.03.2009 tarih ve 
340 sayılı kararı ve SPK’nun izni ile 15.06.2009 tarihinde, Konak/İzmir irtibat bürosu Şirket 
yönetim kurulunun 28.02.2011 tarih ve 417 sayılı kararı ve SPK’nun izni ile 17.05.2011 
tarihinde, Çankaya/Ankara irtibat bürosu Şirket yönetim kurulunun 11.04.2011 tarih ve 428 
sayılı kararı ve SPK’nun izni ile 14.06.2011 tarihinde, Konyaaltı/Antalya irtibat bürosu ise 
Şirket yönetim kurulunun 29.04.2011 tarih ve 431 sayılı kararı ve SPK’nun izni ile 
24.06.2011 tarihinde faaliyetlerine başlamıştır.  
 
Şirket, sermaye piyasası araçlarının halka arz yoluyla veya ihraççılar tarafından çıkarılıp 
halka arz edilmeksizin satışını ve daha önce ihraç edilmiş olan sermaye piyasası araçlarının 
alım satımına aracılık etmek, menkul kıymetlerin repo veya ters repo taahhüdü ile alım 
satımı faaliyetlerini her ayrı faaliyet için ilgili tebliğlerde belirlenen esaslar çerçevesinde 
Sermaye Piyasası Kurulu’ndan yetki belgesi almak suretiyle yapmaktadır. 
 
Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’ndan aşağıdaki yetki belgelerini almıştır; 
 

▫ Alım Satım Aracılığı Yetki Belgesi (Alım Tarih/No: 01 Ocak 2002 - ARK/ASA-324) 
 

▫ Menkul Kıymetlerin Geri Alma (Repo) veya Satma (Ters Repo) Taahhüdü ile Alım Satımı 
Yetki Belgesi  (Alım Tarihi/No: 14 Mart 2002 -  ARK/RP-229) 

 

▫ Türev Araçların Alım Satımına Aracılık Yetki Belgesi (Alım Tarihi/No: 03 Ağustos 2011 - 
ARK/TAASA-191) 

 

▫ Portföy Yöneticiliği Yetki Belgesi (Alım Tarihi/No: 14 Mart 2002 – ARK/PY-209) 
 

▫ Yatırım Danışmanlığı Yetki Belgesi (Alım Tarihi/No: 02 Haziran 2003 – ARK/YD-199) 
 

▫ Halka Arza Aracılık Yetki Belgesi (Alım Tarihi/No: 14 Mart 2002 – ARK/HAA-248) 
 

▫ Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerine Yönelik İşlem Aracılığı Yetki Belgesi (24.05.2013-
ARK/KAS-İA-5) 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Unvan Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı 

  (%) (TL) (%) (TL) 

Sanko Holding A.Ş. 99,99 2.499.996 99,99 2.499.996 

Diğer 0,01 4 0,01 4 

Sermaye 100 2.500.000 100 2.500.000 

 
Şirket’in 2013 yılı içerisinde çalıştırmış olduğu işçi sayısı aylık ortalama 40 kişidir. (2012 
yılı: 41 kişi) 
Mali tablolar, yönetim kurulu tarafından 25 Ekim 2013 tarihinde onaylanmıştır. Mevzuat 
çerçevesinde Şirket’in yetkili kurullarının finansal tabloları değiştirme yetkisi 
bulunmaktadır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
  

Şirket, yasal defterlerini ve yasal finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi 
mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. 
 
Finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07.06.2013 tarih ve 20/670 sayılı 
toplantısında alınan ve 07.06.2013 tarih ve 2013/19 sayılı haftalık bültende yayımlanan 
kararda belirlenen formatlara uygun şekilde hazırlanmıştır. Bu kapsamda finansal tablolar 
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS)’a 
uygun olarak hazırlanmıştır.  
 
Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında 
tarihi maliyet esasına göre, Şirket’in fonksiyonel para birimi olan Türk Lirası (“TL”) olarak 
hazırlanmıştır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın 
gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır. Şirket’in işlevsel ve raporlama para birimi Türk 
Lirası (TL) olarak kabul edilmiştir. Şirket yasal kayıtları Türk Lirası (TL) olarak 
tutulmaktadır. 
 
2.2 TMS’ye Uygunluk Beyanı 
 
Finansal tablolar Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları (TFRS)’a uygun olarak hazırlanmıştır. 
 
2.3 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları 
geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. 
Muhasebe tahminlerindeki değişikler, yalnızca bir dönem ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı 
cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de 
gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Cari dönemde muhasebe politikalarında 
önemli değişiklik olmamıştır. 
 
2.4 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklik ve Hatalar 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük 
tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve 
raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler 
yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler 
düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri 
dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. Şirket’in muhasebe tahminlerinde cari dönem 
içerisinde önemli bir değişiklik olmamıştır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları 
 
(a) Şirket’in sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar 
Bulunmamaktadır. 
 
(b) Şirket’in finansal performansını ve/veya bilançosunu etkileyen yeni ve revize edilmiş 
standartlar 
Bulunmamaktadır. 
 
(c) 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar  
 
Aşağıdaki yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar cari yılda Şirket tarafından 
benimsenerek finansal tablolarında uygulanmıştır. Standartların cari ve önceki yıllar finansal 
tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır, fakat gelecekte yapılacak işlemlerin 
muhasebeleştirilmesini etkileyebilecektir. 
 
TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi 
(Değişiklik)  
 
Değişiklik işletmenin finansal araçlarını netleştirmeye ilişkin hakları ve ilgili düzenlemeler 
(örnek teminat sözleşmeleri) konusunda bazı bilgileri açıklamasını gerektirmektedir. Getirilen 
açıklamalar finansal tablo kullanıcılarına;  
 
i) Netleştirilen işlemlerin şirketin finansal durumuna etkilerinin ve muhtemel etkilerinin 
değerlendirilmesi için ve  
 
ii) TFRS’ye göre ve diğer genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre hazırlanmış finansal 
tabloların karşılaştırılması ve analiz edilmesi için faydalı bilgiler sunmaktadır.  
 
Yeni açıklamalar TMS 32 uyarınca bilançoda netleştirilen tüm finansal araçlar için 
verilmelidir. Söz konusu açıklamalar TMS 32 uyarınca bilançoda netleştirilememiş olsa dahi 
uygulanabilir ana netleştirme düzenlemesine veya benzer bir anlaşmaya tabi olan finansal 
araçlar için de geçerlidir. Değişiklik sadece açıklama esaslarını etkilemektedir ve Ana 
Ortaklığın ara dönem konsolide özet finansal tabloları üzerinde bir etkisi olmamıştır.  
 
TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu (Değişiklik) – Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu 
Unsurlarının Sunumu  
 
Yapılan değişiklikler diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilen kalemlerin sadece 
gruplamasını değiştirmektedir. Bundan sonra diğer kapsamlı gelir tablosunda ileriki bir tarihte 
gelir tablosuna sınıflanabilecek (veya geri döndürülebilecek) kalemlerin hiçbir zaman gelir 
tablosuna sınıflanamayacak kalemlerden ayrı gösterilmesi gerekmektedir Değişiklik sadece 
sunum esaslarını etkilemiştir ve Ana Ortaklığın finansal durumunu veya performansı üzerinde 
bir etkisi olmamıştır.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
(c) 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
(devamı)  
 
TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar (Değişiklik)  
 
Standartta yapılan değişiklik kapsamında birçok konuya açıklık getirilmiş veya uygulamada 
değişiklik yapılmıştır. Yapılan birçok değişiklikten en önemlileri tazminat yükümlülüğü 
aralığı mekanizması uygulamasının kaldırılması, tanımlanmış fayda planlarında aktüeryal 
kar/zararının diğer kapsamlı gelir altında yansıtılması ve kısa ve uzun vadeli personel sosyal 
hakları ayrımının artık personelin hak etmesi prensibine göre değil de yükümlülüğün tahmini 
ödeme tarihine göre belirlenmesidir. Ana Otaklık, aktüeryal kazanç/kayıplarını bu değişiklik 
öncesi gelir tablosunda muhasebeleştirmekteydi. Aktüeryal kazanç/kaybın diğer kapsamlı 
gelir altında muhasebeleştirilmesi sonucu oluşan değişikliğin Ana Ortaklığın finansal durumu 
ve performansı üzerindeki etkisi geçmişe dönük olarak düzeltilmiştir. 
 
TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar (Değişiklik)  
 
TFRS 10’nun ve TFRS 12’nin yayınlanmasının sonucu olarak, KGK TMS 27’de de 
değişiklikler yapmıştır. Yapılan değişiklikler sonucunda, artık TMS 27 sadece bağlı ortaklık, 
müştereken kontrol edilen işletmeler ve iştiraklerin bireysel finansal tablolarda 
muhasebeleştirilmesi konularını içermektedir. Söz konusu değişikliğin Ana Ortaklığın 
finansal durumunu veya performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır.  
 
TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar (Değişiklik)  
 
TFRS 11’in ve TFRS 12’nin yayınlanmasının sonucu olarak, KGK TMS 28’de de 
değişiklikler yapmış ve standardın ismini TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki 
Yatırımlar olarak değiştirmiştir. Yapılan değişiklikler ile iştiraklerin yanı sıra, iş 
ortaklıklarında da özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirme getirilmiştir. Söz konusu 
standardın Ana Ortaklığın finansal durumunu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi 
olmamıştır.  
 
TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar  
 
TFRS 10 - TMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar Standardının konsolidasyona 
ilişkin kısmının yerini almıştır. Hangi şirketlerin konsolide edileceğini belirlemede 
kullanılacak yeni bir “kontrol” tanımı yapılmıştır. Mali tablo hazırlayıcılarına karar vermeleri 
için daha fazla alan bırakan, ilke bazlı bir standarttır. İlişikteki konsolide finansal tablolar bu 
standart esas alınarak hazırlanmıştır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
(c) 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
(devamı) 
 
TFRS 11 Müşterek Düzenlemeler  
 
Standart müşterek yönetilen iş ortaklıklarının ve müşterek faaliyetlerin nasıl 
muhasebeleştirileceğini düzenlemektedir. Yeni standart kapsamında, artık iş ortaklıklarının 
oransal konsolidasyona tabi tutulmasına izin verilmemektedir. Söz konusu standardın Ana 
Ortaklığın finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır. 
 
TFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Yatırımların Açıklamaları  
 
TFRS 12 iştirakler, iş ortaklıkları, bağlı ortaklıklar ve yapısal işletmelere ilişkin verilmesi 
gereken tüm dipnot açıklama gerekliklerini içermektedir. Ara dönemdeki önemli olaylar ve 
işlemler nedeniyle verilmesi gereken açıklamalar dışında, yeni standart kapsamında yapılması 
gereken açıklamaların hiçbiri ara dönemler için geçerli değildir dolayısıyla Ana Ortaklık ara 
dönemde bu açıklamaları sunmamıştır.  
 
TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değerin Ölçümü  
 
Yeni standart gerçeğe uygun değerin TFRS kapsamında nasıl ölçüleceğini açıklamakla 
beraber, gerçeğe uygun değerin ne zaman kullanılabileceği ve/veya kullanılması gerektiği 
konusunda bir değişiklik getirmemektedir. Tüm gerçeğe uygun değer ölçümleri için rehber 
niteliğindedir. Yeni standart ayrıca, gerçeğe uygun değer ölçümleri ile ilgili ek açıklama 
yükümlülükleri getirmektedir. Yeni açıklamaların sadece TFRS 13’ün uygulamaya başlandığı 
dönemden itibaren verilmesi gerekmektedir. Söz konusu açıklamaların finansal araçlara 
ilişkin olanlarının bazılarının TMS 34.16 A (j) uyarınca ara dönem özet finansal tablolarda da 
sunulması gerekmektedir. Ana Ortaklık bu açıklamaları Not 9’da sunmaktadır. 
 
TFRYK 20 Yerüstü Maden İşletmelerinde Üretim Aşamasındaki Hafriyat (Dekapaj) 
Maliyetleri  
 
Yorum, üretim aşamasındaki hafriyatların ne zaman ve hangi koşullarda varlık olarak 
muhasebeleşeceği, muhasebeleşen varlığın ilk kayda alma ve sonraki dönemlerde nasıl 
ölçüleceğine açıklık getirmektedir. Söz konusu yorum Ana Ortaklık için geçerli değildir ve 
Ana Ortaklığın finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
Uygulama Rehberi (TFRS 10, TFRS 11 ve TFRS 12 değişiklik)  
 
Değişiklikler geriye dönük düzeltme yapma gerekliliğini ortadan kaldırmak amacıyla sadece 
uygulama rehberinde yapılmıştır. İlk uygulama tarihi “TFRS 10’un ilk defa uygulandığı yıllık 
hesap döneminin başlangıcı” olarak tanımlanmıştır. Kontrolün olup olmadığı değerlendirmesi 
karşılaştırmalı sunulan dönemin başı yerine ilk uygulama tarihinde yapılacaktır. Eğer TFRS 
10’a göre kontrol değerlendirmesi TMS 27/TMSYK 12’ye göre yapılandan farklı ise geriye 
dönük düzeltme etkileri saptanmalıdır. Ancak, kontrol değerlendirmesi aynı ise geriye dönük 
düzeltme gerekmez. Eğer birden fazla karşılaştırmalı dönem sunuluyorsa, sadece bir dönemin 
geriye dönük düzeltilmesine izin verilmiştir. KGK, aynı sebeplerle TFRS 11 ve TFRS 12 
uygulama rehberlerinde de değişiklik yapmış ve geçiş hükümlerini kolaylaştırmıştır. 
Değişikliğin Ana Ortaklığın finansal durumu ve performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır. 
 
TFRS’deki iyileştirmeler  
 
1 Ocak 2013 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olan ve aşağıda 
açıklanan 2009-2011 dönemi yıllık TFRS iyileştirmelerinin Ana Ortaklığın finansal durumu 
veya performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır.  
 
TMS 1 Finansal Tabloların Sunuşu:  
 

İhtiyari karşılaştırmalı ek bilgi ile asgari sunumu mecburi olan karşılaştırmalı bilgiler 
arasındaki farka açıklık getirilmiştir.  
 
TMS 16 Maddi Duran Varlıklar: 
  

Maddi duran varlık tanımına uyan yedek parça ve bakım ekipmanlarının stok olmadığı 
konusuna açıklık getirilmiştir.  
 
TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum:  
 

Hisse senedi sahiplerine yapılan dağıtımların vergi etkisinin TMS 12 kapsamında 
muhasebeleştirilmesi gerektiğine açıklık getirilmiştir. Değişiklik, TMS 32’de bulunan mevcut 
yükümlülükleri ortadan kaldırıp şirketlerin hisse senedi sahiplerine yaptığı dağıtımlardan 
doğan her türlü gelir vergisinin TMS 12 hükümleri çerçevesinde muhasebeleştirmesini 
gerektirmektedir.  
 
TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama:  
 

TMS 34’de her bir faaliyet bölümüne ilişkin toplam bölüm varlıkları ve borçları ile ilgili 
istenen açıklamalara açıklık getirilmiştir. Faaliyet bölümlerinin toplam varlıkları ve borçları 
sadece bu bilgiler işletmenin faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili merciine düzenli olarak 
raporlanıyorsa ve açıklanan toplam tutarlarda bir önceki yıllık mali tablolara göre önemli 
değişiklik olduysa açıklanmalıdır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  
 
Ara dönem özet konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat 
cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Ana Ortaklık tarafından erken 
uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Ana 
Ortaklık aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra 
konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.  
 
TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum - Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi 
(Değişiklik)  
 
Değişiklik “muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda mevcut yasal bir hakkının 
bulunması” ifadesinin anlamına açıklık getirmekte ve TMS 32 netleştirme prensibinin eş 
zamanlı olarak gerçekleşmeyen ve brüt ödeme yapılan hesaplaşma (takas büroları gibi) 
sistemlerindeki uygulama alanına açıklık getirmektedir. Değişiklikler 1 Ocak 2014 ve 
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geriye dönük olarak uygulanacaktır. Söz 
konusu standardın Ana Ortaklığın finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir 
etkisi olması beklenmemektedir.  
 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama  
 
Aralık 2011 de yapılan değişiklikle yeni standart, 1 Ocak 2015 tarihi ve sonrasında başlayan 
yıllık hesap dönemleri için geçerli olacaktır. TFRS 9 Finansal Araçlar standardının ilk safhası 
finansal varlıkların ve yükümlülüklerin ölçülmesi ve sınıflandırılmasına ilişkin yeni hükümler 
getirmektedir. TFRS 9’a yapılan değişiklikler esas olarak finansal varlıkların sınıflama ve 
ölçümünü ve gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak 
sınıflandırılan finansal yükümlülüklerin ölçümünü etkileyecektir ve bu tür finansal 
yükümlülüklerin gerçeğe uygun değer değişikliklerinin kredi riskine ilişkin olan kısmının 
diğer kapsamlı gelir tablosunda sunumunu gerektirmektedir. Standardın erken uygulanmasına 
izin verilmektedir. Ana Ortaklık, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini 
değerlendirmektedir. 
 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat 
KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  
 
Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut UFRS standartlarındaki değişiklikler 
UMSK tarafından yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir. 
Fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS’ye 
uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Ana 
Ortaklık konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve 
yorumlar TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar (Değişiklik)  
 
UFRS 10 standardı yatırım şirketi tanımına uyan şirketlerin konsolidasyon hükümlerinden 
muaf tutulmasına ilişkin bir istisna getirmek için değiştirilmiştir. Konsolidasyon hükümlerine 
getirilen istisna ile yatırım şirketlerinin bağlı ortaklıklarını UFRS 9 Finansal Araçlar standardı 
hükümleri çerçevesinde gerçeğe uygun değerden muhasebeleştirmeleri gerekmektedir. Söz 
konusu değişikliğin Ana Ortaklık finansal durumu ve performansı üzerinde herhangi bir 
etkisinin olması beklenmemektedir. 
 
UFRYK Yorum 21 Zorunlu Vergiler  
 
Bu yorum, zorunlu vergiye ilişkin yükümlülüğün işletme tarafından, ödemeyi ortaya çıkaran 
eylemin ilgili yasalar çerçevesinde gerçekleştiği anda kaydedilmesi gerektiğine açıklık 
getirmektedir. Aynı zamanda bu yorum, zorunlu verginin sadece ilgili yasalar çerçevesinde 
ödemeyi ortaya çıkaran eylemin bir dönem içerisinde kademeli olarak gerçekleşmesi halinde 
kademeli olarak tahakkuk edebileceğine açıklık getirmektedir. Asgari bir eşiğin aşılması 
halinde ortaya çıkan bir zorunlu verginin, asgari eşik aşılmadan yükümlülük olarak kayıtlara 
alınamayacaktır. Bu yorum 1 Ocak 2014 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için 
geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yorumun geçmişe dönük olarak 
uygulanması zorunludur. Söz konusu yorum Ana Ortaklık için geçerli değildir ve Şirket / 
Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  
 
UMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü - Finansal olmayan varlıklar için geri 
kazanılabilir değer açıklamaları (Değişiklik)  
 
UMSK, UFRS 13 ‘Gerçeğe uygun değer ölçümleri’ne getirilen değişiklikten sonra UMS 36 
Varlıklarda değer düşüklüğü standardındaki değer düşüklüğüne uğramış varlıkların geri 
kazanılabilir değerlerine ilişkin bazı açıklama hükümlerini değiştirmiştir. Değişiklik, değer 
düşüklüğüne uğramış varlıkların (ya da bir varlık grubunun) gerçeğe uygun değerinden elden 
çıkarma maliyetleri düşülmüş geri kazanılabilir tutarının ölçümü ile ilgili ek açıklama 
hükümleri getirmiştir. Bu değişiklik, 1 Ocak 2014 ve sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemleri için geriye dönük olarak uygulanacaktır. İşletme UFRS 13’ü uygulamışsa erken 
uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu standardın Ana Ortaklığın finansal durumu veya 
performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme – Türev ürünlerin devri ve 
riskten korunma muhasebesinin devamlılığı (Değişiklik)  
 
UMSK, Haziran 2013’de UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme standardına 
getirilen değişlikleri yayınlamıştır. Bu değişiklik, finansal riskten korunma aracının kanunen 
ya da düzenlemeler sonucunda merkezi bir karşı tarafa devredilmesi durumunda riskten 
korunma muhasebesinin durdurulmasını zorunlu kılan hükme dar bir istisna getirmektedir. Bu 
değişiklik, 1 Ocak 2014 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geriye dönük 
olarak uygulanacaktır. Söz konusu standardın Ana Ortaklığın finansal durumu veya 
performansı üzerinde bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
2.6 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal 
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal 
tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.  
 
Şirket 2012 yılı finansal tablolarını Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07.06.2013 tarih ve 20/670 
sayılı toplantısında alınan ve 07.06.2013 tarih ve 2013/19 sayılı haftalık bültende yayımlanan 
kararda belirlenen formatlara uygun şekilde yeniden revize etmiş ve bu nedenle aktif pasif 
toplamı, kar/zarar tutarı değişmemekle birlikte bazı yeniden sınıflandırmalar yapılmıştır. 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  
 
Nakit ve Nakit Benzerleri  
 
Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit para, para piyasası alacakları ve ters 
repo işlemlerinden alacaklardan oluşmaktadır. Nakit ve nakit benzerleri kolayca nakde 
dönüştürülebilir, vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli 
yüksek likiditeye sahip yatırımlardır. Nakit ve nakit benzerleri elde etme maliyetleri ve 
tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile gösterilmiştir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
İlişkili Taraflar  
 
Bir Şirketin diğer Şirket üzerinde yaptırım gücü varsa ve/veya bir Şirket diğerinin finansal ve 
operasyonel kararlarını etkileyebiliyorsa, bu iki Şirket ilişkili taraf sayılır. Finansal tablolarda 
ortaklar, satılmaya hazır finansal varlıklar ve ortakların ilişkili kuruluşları ilişkili taraf olarak 
gösterilmektedir. İlişkili taraf ifadesi aynı zamanda Şirket’in ana sahibini, üst yönetimini, 
yönetim kurulu üyelerini ve bunların ailelerini de içermektedir.  
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 
Maddi olmayan varlıklar maliyet değerlerinden birikmiş itfa payı ve var ise birikmiş değer 
düşüklükleri düşüldükten sonraki net tutar üzerinden gösterilirler. İtfa payları bütün maddi 
varlıklar için düzeltilmiş tutarlar üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak kıst 
bazında hesaplanmıştır.  
 
Maddi olmayan varlıkların amortisman dönemleri, tahmin edilen faydalı ömürleri esas 
alınarak, aşağıda belirtilmiştir: 
 Yıl 

Maddi olmayan duran varlıklar 3-10 
 
 
Varlıkların Değer Düşüklüğü  
 
Varlıkların taşıdıkları değer üzerinden paraya çevrilemeyeceği durumlarda, varlıklarda değer 
düşüklüğü olup olmadığına bakılır. Varlıkların taşıdıkları değer, paraya çevrilebilecek tutarı 
aştığında değer düşüklüğü karşılık gideri gelir tablosuna yansıtılır. Paraya çevrilebilecek tutar, 
varlığın net satış fiyatı ve kullanım değerinden yüksek olanıdır.  
  
Kullanım değeri, bir varlığın kullanımından ve ekonomik ömrü sonunda satılmasından elde 
edilmesi öngörülen gelecekteki nakit akımlarının şimdiki değerini, net satış fiyatı ise satış 
hasılatından satış maliyetleri düşüldükten sonra kalan tutarı yansıtmaktadır. Paraya 
çevrilebilecek tutar, belirlenebiliyorsa her bir kıymet için, belirlenemiyorsa kıymetin dahil 
olduğu nakit akımı sağlayan grup için tahmin edilir. Geçmiş yıllarda ayrılan değer düşüklüğü 
karşılığı artık geçerli değilse ya da daha düşük değerde bir karşılık ayrılması gerekiyorsa ilgili 
tutar kadar geri çekilir ve bu tutar gelir tablosuna yansıtılır. Şirket, maddi ve maddi olmayan 
duran varlıkları için, her bilanço tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer düşüklüğü 
olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  
 
i) Karşılıklar  
 
Karşılıklar ancak ve ancak bir işletmenin geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir 
yükümlülüğü (yasal ya da yapısal) varsa ve bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik 
çıkar sağlayan kaynakların elden çıkması olasılığı mevcutsa ve gerçekleşecek yükümlülüğün 
miktarı güvenilir bir şekilde tahmin edilebiliyorsa kayıtlara alınmaktadır. Paranın zaman 
içindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar paranın zaman değerini (ve uygun ise 
yükümlülüğe özel riskleri) yansıtan cari piyasa tahminlerinin vergi öncesi oranı ile 
gelecekteki nakit akımlarının iskonto edilmesi sonucu hesaplanmaktadır. İskonto metodu 
kullanıldığında, zaman dilimini yansıtan karşılıktaki artış, faiz gideri olarak dikkate alınır.  
 
ii) Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  
 
Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor 
ise finansal tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise 
finansal tablolara yansıtılmayıp, ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde 
dipnotlarda açıklanır. 
 
Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler  
 
Kurumlar vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.  
 
Cari vergi  
 
Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. 
Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile 
vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması 
nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kardan farklılık gösterir. Şirket’in cari vergi 
yükümlülüğü bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı 
kullanılarak hesaplanmıştır. 2013 yılı için vergi oranı % 20’dir. (2012: %20)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SANKO MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
 

30 EYLÜL 2013 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT 
 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)  
 
 
 
 
  

14 
 

NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler (devamı) 
 
Ertelenmiş vergi:  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda 
gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici 
farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate 
alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir 
geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi 
varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve 
yükümlülükler, ticari ya da finansal kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye 
veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme 
birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Şirket’in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol 
edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar 
haricinde, vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile 
ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, 
yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının 
muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.  
 
Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibariyle gözden geçirilir. 
Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın 
elde edilmesine imkan verecek düzeyde finansal kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde 
azaltılır.  
 
 
Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin 
yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış 
veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. 
2013 yılı için vergi oranı %20’dir. (2012: %20) 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları  
 
Tanımlanan Fayda Planı : 
 
Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü 
davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen ve en az bir yıl hizmet vermiş personele belirli 
miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 
 
Şirket, ilişikteki mali tablolarda kıdem tazminatı karşılığını “Öngörülen Birim Kredi 
Yöntemi” kullanarak ve Şirket’in personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına 
hak kazanma konularında geçmiş yıllarda kazandığı deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve 
bilanço tarihinde devlet tahvilleri kazanç oranı ile iskonto etmiştir. Hesaplanan tüm kazançlar 
ve kayıplar gelir tablosuna yansıtılmıştır. 
 
Tanımlanan Ek Planlar : 
 
Şirket, Sosyal Sigortalar Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. 
Şirket’in söz konusu primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bahse konu 
primler tahakkuk ettirildikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır. 
 
Hasılat  
 
Gelir ve Giderlerin Muhasebeleştirilmesi 
 
Şirket, portföyündeki menkul kıymetlerin satış gelirlerini, satış anında tahsil edilebilir hale 
geldiğinde; temettü ve benzeri gelirleri ise bu gelirlerin vadesinde tahsil edilebilir hale 
geldiğinde gelir kaydetmektedir.  
 
Tüm faiz taşıyan araçlara ilişkin faiz gelirleri ve giderleri ilk alım maliyeti üzerinde etkin faiz 
oranı yöntemi kullanılarak gelir tablosuna yansıtılmıştır. 
 
Faiz gelirleri, sabit getirili menkul kıymetlerden alınan kupon faizlerini, hazine bonoları 
üzerindeki birikmiş faiz ve primi içermektedir. Ücret ve komisyon giderleri hizmet 
gerçekleştiği veya ödeme yapıldığı esnada gider olarak kaydedilirler. Gelir ve giderler, 
tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 
 
Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı 
olduğu zaman kayda alınır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Borçlanma Giderleri  
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli 
varlıklar) söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan 
ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene 
kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Şirket’in böyle bir varlığı yoktur. 
 
Bir dönemde, özellikli bir varlığın elde edilmesi amacıyla borç alınan fonlara ilişkin 
aktifleştirilebilecek borçlanma maliyetleri tutarı, ilgili dönemde bu varlıklar için katlanılan 
toplam borçlanma maliyetlerinden bu fonların geçici yatırımlardan elde edilen gelirlerin 
düşülmesi sonucu belirlenen tutardır. Yatırımlarla ilgili kullanılan kredilerin henüz 
harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde edilen 
finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir.  
 
Tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 
 
Finansal Araçlar  
 
Finansal varlıklar  
 
Finansal yatırımlar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun 
değerinden kayıtlara alınan finansal varlıklar haricinde, gerçeğe uygun piyasa değerinden alım 
işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamalar düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden 
muhasebeleştirilir. Yatırımlar, yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye 
uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan işlem tarihinde kayıtlara alınır 
veya kayıtlardan çıkarılır. 
 
Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, 
“vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve 
alacaklar” olarak sınıflandırılır.  
 
Etkin faiz yöntemi 
 
Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz 
gelirinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın 
beklenen ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince 
tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü 
değerine indirgeyen orandır. 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan 
finansal varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 
Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla 
elde tutulan finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla 
edinildiği zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma 
aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar  da 
gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. 
Bu kategoride yer alan varlıklar, dönen varlıklar olarak sınıflandırılırlar.  
 
Vadesine kadar elde tutulan finansal varlıklar  
 
Şirket’in vadesine kadar elde tutma olanağı ve niyeti olduğu, sabit veya belirlenebilir bir 
ödeme planına sahip, sabit vadeli borçlanma araçları, vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar 
olarak sınıflandırılır. Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar etkin faiz yöntemine göre itfa 
edilmiş maliyet bedelinden değer düşüklüğü tutarı düşülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler 
etkin faiz yöntemi kullanılmak suretiyle hesaplanır. 
 
Satılmaya hazır finansal varlıklar 
  
Satılmaya hazır finansal varlıklar (a) vadesine kadar elde tutulacak finansal varlık olmayan 
veya (b) alım satım amaçlı finansal varlık olmayan finansal varlıklardan oluşmaktadır. 
Satılmaya hazır finansal varlıklar kayıtlara alındıktan sonra güvenilir bir şekilde ölçülebiliyor 
olması koşuluyla gerçeğe uygun değerleriyle değerlenmektedir.  
 
Gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde ölçülemeyen ve aktif bir piyasası olmayan menkul 
kıymetler maliyet değeriyle gösterilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin kar 
veya zararlara ilgili dönemin gelir tablosunda yer verilmektedir. Bu tür varlıkların makul 
değerinde meydana gelen değişiklikler özkaynak hesapları içinde gösterilmektedir. İlgili 
varlığın elden çıkarılması veya değer düşüklüğü olması durumunda özkaynak hesaplarındaki 
tutar kar / zarar olarak gelir tablosuna transfer edilir. Satılmaya hazır finansal varlık olarak 
sınıflandırılan özkaynak araçlarına yönelik yatırımlardan kaynaklanan ve gelir tablosunda 
muhasebeleştirilen değer düşüş karşılıkları, sonraki dönemlerde gelir tablosundan iptal 
edilemez. Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü 
zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi 
sonrasında meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer 
düşüklüğü zararı gelir tablosunda iptal edilebilir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Krediler ve alacaklar 
 
Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve 
krediler bu kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak 
iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir. 
 
Finansal varlıklarda değer düşüklüğü  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal 
varlık veya finansal varlık grupları, her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına 
ilişkin göstergelerin bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal 
varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve 
söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin 
edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal 
varlığın değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda 
değer düşüklüğü zararı oluşur. Kredi ve alacaklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte 
beklenen tahmini nakit akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto 
edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile defter değeri arasındaki farktır. 
 
Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar 
haricinde, bütün finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı 
değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık 
hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler gelir tablosunda 
muhasebeleştirilir.  
 
Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa 
ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla 
ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı, değer 
düşüklüğünün iptal edileceği tarihte yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman 
muhasebeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak 
şekilde gelir tablosunda iptal edilir. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında 
meydana gelen artış, doğrudan özkaynaklarda muhasebeleştirilir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Finansal yükümlülükler 
 
Şirket’in finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, 
finansal bir yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre 
sınıflandırılır.  
 
Şirket’in tüm borçları düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme 
özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal 
araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir. 
 
Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal 
yükümlülükler veya diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır. 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun 
değeriyle kayda alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun 
değeriyle yeniden değerlenir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda 
muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda muhasebeleştirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu 
finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar. 
 
Diğer finansal yükümlülükler 
 
Diğer finansal yükümlülükler başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun 
değerleriyle muhasebeleştirilir.  
 
Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz 
gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden 
muhasebeleştirilir.  
 
Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili 
faiz giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın 
beklenen ömrü boyunca veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince 
gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net 
bugünkü değerine indirgeyen orandır.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Kur Değişiminin Etkileri  
 
Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para 
birimi (fonksiyonel para birimi (TL) ) ile sunulmuştur. Her işletmenin mali durumu ve 
faaliyet sonuçları, finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.  
 
Şirket finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (ilgili fonksiyonel 
para birimi dışındaki) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle 
kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço 
tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak işletmenin fonksiyonel para birimine çevrilmektedir. 
Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para 
cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas 
alınmak suretiyle TL’ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para 
birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.  
 
Kur farkları, aşağıda belirtilen durum haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda 
muhasebeleştirilirler:  
 
(Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı 
para birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele 
alınan ve bu tür varlıkların maliyetine dahil edilen kur farkları) 
 
Şirket’in varlık ve yükümlülükleri, finansal tablolarda bilanço tarihinde geçerli olan kurlar 
kullanılarak TL cinsinden ifade edilir. Şirket Türkiye’de yerleşik olup,  fonksiyonel para 
birimleri TL’dir. 
 
Hisse Başına Kazanç  
 
Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, net karın dönem boyunca dolaşımda bulunan 
hisse adedinin ağırlıklı ortalamasına bölünmesi ile hesaplanmıştır. Dönem boyunca dolaşımda 
bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalaması kaynaklarda bir artış yaratmadan basılan hisseler 
göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, yasal kayıtlar açısından, hisse 
başına karın hesaplanması yerel mevzuat ve kanunlara tabidir.  
 
Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar  
 
Şirket’in bilanço tarihindeki durumu hakkında ilave bilgi veren bilanço tarihinden sonraki 
olaylar (düzeltme gerektiren olaylar) finansal tablolarda yansıtılmaktadır. Tashih 
gerektirmeyen olaylar belli bir önem arz ettikleri takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  (Devamı) 
 
Nakit Akım Tablosu  
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman 
faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.  
 
İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in kiralama, temizlik hizmetleri vb. 
satışlardan kaynaklanan nakit akımlarını gösterir.  
 
Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar 
ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.  
 
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı 
kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. (Sermaye artışı, kredi kullanımı, geri 
ödemesi) 
 
Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerler, kasa ve bankalarda bulunan 
nakit ve orijinal vadesi 3 aydan kısa olan vadeli mevduatı içermektedir.  
 
Sermaye ve Temettüler  
 
Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, 
temettü kararının alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek kaydedilir.  
 
Ters Repo Alacakları: 
 
Geri satım kaydıyla alınan menkul kıymetler (“Ters Repo”), satış ve geri alış fiyatı arasındaki 
farkın iç iskonto oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmının ters repoların maliyetine 
eklenmesi süratiyle hazır değerler hesabına ters repo alacakları olarak kaydedilir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.8 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve 
yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap 
dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve 
varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin 
mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar 
varsayımlardan farklılık gösterebilir.  
 
 Sabit Kıymetlerin Faydalı Ömürleri  
 
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar Şirket yönetimi tarafından tahmin edilen faydalı 
ömürleri boyunca amorti edilmektedir.  
 
 Kıdem Tazminatı Karşılığı  
 
Şirket yönetimi TMS 19’a göre yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüer hesaplama 
yapmıştır. Bu aktüeryal hesaplamada kullanılan iskonto oranının belirlenmesi, emeklilik 
ihtimali, çalışanların maaşları ve kıdem tazminatı oranının beklenen artış oranları için 
tahminlerde bulunmuştur. Yönetimin yaptığı bu tahminler Not 30’da açıklanmıştır.  
 
 Ertelenmiş Vergi  
 
Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS ’ye göre hazırlanmış finansal tabloları 
arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı 
ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Şirket’in gelecekte oluşacak karlardan 
indirilebilecek kullanılmamış mali zararları ve diğer indirilebilir geçici farklardan oluşan 
ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da 
tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme 
sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış 
zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde 
kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur.  
 
 
NOT 3) İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 

 
NOT 4) DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR 

 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 

 
NOT 5) BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
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NOT 6) İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar personel alacaklarından oluşmaktadır. 
 
Ticari Borçlar 30.09.2013 31.12.2012 

Sanko Pazarlama İthalat ve İhracat A.Ş. 6.236 6.429  

Süper Sigorta A.Ş. 2 3.123  

Sanko Tekstil San. Tic. A.Ş. 9.354 1.505  

Sanko Holding A.Ş.  4.342  

Sami Konukoğlu 369.512 0 

Zekeriye Konukoğlu 253 0 

Adil Sani Konukoğlu 31 0 

Sanko Menkul A Tipi Değişken Fon  26.448 0 

Sanko Menkul B Tipi Likit Fon 825 0 

Diğer 39 0 

Toplam 412.700 15.399 
 

Grup İçi Alımlar 
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 
Süper Sigorta A.Ş. 533 205 (3.123) 123 

Sanko Holding A.Ş. 3.176 13.671 (2.345) 100 

Sanko Pazarlama A.Ş. 321.959 288.092 101.887 94.458 

Sanko Oto Kiralama A.Ş. 6.340 59.327  18.867 

San-Dora Bilgisayar Yazılım A.Ş.  107.876  16.500 

AJK Yatırım Danış. Sanayi ve Ticaret A.Ş. 6.158 5.820 2.073 1.980 

Süperair Hava Taşımacılığı A.Ş. 48.862  16.962  

Sanko Tekstil  İşletmeleri A.Ş. 193.456  193.456  
Sanko Tekstil  İşletmeleri San. Tic. A.Ş. 
BİM Şb. 

45.752  24.376  

Toplam 626.236 474.991 333.286 132.028 

İlişkili Taraflardan Alınan Komisyonlar     

Alınan Ücret ve Komisyonlar 111.956 2.311.493 13.983 929.844 
Sanko Menkul Değerler A.Ş. 
Yatırım Fonları Fon Yönetim Ücret Geliri 

17.361 32.449 (17.589) 10.776 

Toplam 129.317 2.343.942 (3.606) 940.620 
 
Yönetim Kuruluna ve Üst Düzey Yöneticilere Verilen Ücretler:  
 
Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 
yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam 
tutarı 213.500 TL’dir. Tutarın tamamı çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar 
kapsamındadır. (30 Eylül 2012: 204.212 TL. Tutarın tamamı çalışanlara sağlanan kısa vadeli 
faydalar kapsamındadır. )  
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NOT 7) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler, banka mevduatlarını, nakit varlıkları ve para piyasasından 
alacakları içermektedir. Nakit benzeri değerler kolayca nakde dönüştürülebilir; oluştuğu tarihte 
vadesi üç ayı geçmeyen ve değerindeki değişim riski önemsiz olan kısa vadeli yüksek 
likiditeye sahip varlıklardır. 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kasa 8.396 93.654 
     -Türk Lirası 8.396 15.030 

     - Dolar  78.624 

Banka  604.540 149.057 

     -Vadeli Mevduat  
 

     -Vadesiz Mevduat 604.540 149.057 

VOB Nakit Teminatı 258.858 
 

Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Nakit Teminatı 64.193 
 

Para Piyasasından Alacaklar 7.801.672 6.951.185 

Yurtdışı Türev İşlemleri Nakit Teminatı 47.019 
 

TOPLAM 8.784.678 7.193.896 

 
Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Nakit Teminatı 31.557 Usd, Yurtdışı Türev İşlemleri Nakit 
Teminatı 21.514 Usd karşılığıdır. 
 
NOT 8) FİNANSAL YATIRIMLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Gelir  
Tablosuna Yansıtılan Finansal Varlıklar   

Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 4.108.197 4.228.799 

Hisse Senetleri 14.650 
 

TOPLAM 4.122.847 4.228.799 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar   

BİST A.Ş. 159.711  

TOPLAM 159.711  
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NOT 9) TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar  
  

Müşterilerden Alacaklar 213.219 165.536 

Kredili Müşteriler Alacaklar 874.938 425.080 

Diğer Ticari Alacaklar 471 22.296 

TOPLAM 1.088.628 612.912 

 
NOT 9) TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Ticari Borçlar    
  

Ticari Borçlar 37.562 59.636 

Müşterilere Borçlar 2.210.359 2.181.180 

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Not: 38) 412.700 15.399 

TOPLAM 2.660.621 2.256.215 

 
 
NOT 10) FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR/BORÇLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012:Yoktur. ) 
 
 
NOT 11) DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 
  

Diğer Çeşitli Alacaklar 265.815 31.346 

Personelden Alacaklar 19.420 11.024 

TOPLAM 285.235 42.370 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 
  

Verilen Depozito ve Teminatlar 345.311 2.535.466 

TOPLAM 345.311 2.535.466 
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NOT 11) DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 
 
Verilen Depozitoların detayı aşağıdaki gibidir; 

 

İlgili Kurum 30.09.2013 31.12.2012 

VOB Garanti Fonu Teminatı  325.501 2.457.013  
İMKB VOB İşlem Teminatı  60.078  
Kira Depozitosu 16.595 15.161  
SPK Aracılık Teminatı  2.000 2.000  
Elektrik Depozitosu 576 576  
Kiralık Kasa Teminatı 400 400  
Su Depozitosu 239 238  

Toplam  345.311 2.535.466  
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Diğer Borçlar 
  

Ödenecek Giderler 629 196 

TOPLAM 629 196 

 
 
NOT 12) TÜREV ARAÇLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Türev Araçlar 
  

Vadeli İşlem ve Ops. Söz. Takas Merkezleri 
(Müşteri) 

10.313.287 15.581.958 

Kaldıraçlı İşlemler Takas Merkezi (Müşteri) 217.691 
 

TOPLAM 10.530.978 15.581.958 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Türev Araçlar 
  

Vadeli işlem Ve  Op. Söz. Takas Merkezleri 
(Müşteri) 

10.313.287 15.581.958 

Kaldıraçlı İşlemler Takas Merkezi (Müşteri) 217.691 
 

TOPLAM 10.530.978 15.581.958 

 
 
NOT 13) STOKLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
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NOT 14) CANLI VARLIKLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
 
 
NOT 15) PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 
  

Gelecek Aylara Ait Giderler 44.681 50.145 

TOPLAM 44.681 50.145 

 
NOT 15) PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER (Devamı) 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 
  

Gelecek Yıllara Ait Giderler 43.275  

TOPLAM 43.275  

 
 
NOT 16) CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ VARLIKLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 
  

Geçici Vergi  371.371 

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar  10.652 44.207 

TOPLAM 10.652 415.578 

 
 
NOT 17) DİĞER DÖNEN/DURAN VARLIKLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Diğer Dönen Varlıklar 
  

İş Avansları 100  

TOPLAM 100  

 
 
NOT 18) ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
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NOT 19) YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 20) MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Döşeme ve Demirbaşlar 527.668 452.215 

Döşeme ve Demirbaşlar Amortismanı (-) (362.506) (319.105) 

TOPLAM 165.162 133.110 

 
NOT 20) MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 
 

Maliyet 31.12.2012 Giriş 30.09.2013 

Döşeme ve Demirbaşlar 452.215  75.453 527.668 

Toplam 452.215  75.453 527.668 

  

Birikmiş Amortisman   

  

Döşeme ve Demirbaşlar 319.105  43.401 362.506 

Toplam 319.105  43.401 362.506 

 

Net 133.110  165.162 

 

Maliyet 31.12.2011 Giriş 31.12.2012 

Döşeme ve Demirbaşlar 388.624  63.591  452.215  

Toplam 388.624 63.591  452.215  

Birikmiş Amortisman 

Döşeme ve Demirbaşlar 258.290 60.815  319.105  

Toplam 258.290 60.815  319.105  

Net 130.335 133.110  
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NOT 21) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  737.742 569.105 

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlık İtfa Payı (-) (545.462) (477.341) 

TOPLAM 192.280 91.764 

 
 

Maliyet 31.12.2012 Giriş 30.09.2013 

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  569.105 168.637 737.742 

Toplam 569.105 168.637 737.742 

  

Birikmiş Amortisman   

  

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 477.341 68.121 545.462 

Toplam 477.341 68.121 545.462 

  

Net 91.764  192.280 

 

Maliyet 31.12.2011 Giriş 31.12.2012 

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  515.638 53.467  569.105 

Toplam 515.638 53.467  569.105 

Birikmiş Amortisman 

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 440.720 36.621 477.341 

Toplam 440.720 36.621  477.341 

Net 74.918 91.764 

 
 
NOT 22) KISA VADELİ BORÇLANMALAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 23) UZUN VADELİ BORÇLANMALARIN KISA VADELİ KISIMLARI 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
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NOT 24) DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 25) UZUN VADELİ BORÇLANMALAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 

 
NOT 26) ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 

 
 
NOT 27) DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLAR 

 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 28) ERTELENMİŞ GELİRLER 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 29) DÖNEM KARI VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yük. Krş. 14.797 415.578 

TOPLAM 14.797 415.578 

 
 
NOT 30) KISA/UZUN VADELİ KARŞILIKLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Kısa Vadeli Karşılıklar 
  

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar (Not 41) 119.095 349.834 

TOPLAM 119.095 349.834 
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NOT 30) KISA/UZUN VADELİ KARŞILIKLAR (Devamı) 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Uzun Vadeli Karşılıklar 
  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun 
Vadeli Karşılıklar 

374.325 364.212 

  374.325 364.212 

 
Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak 
şekilde iş sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi 
yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar 
Kanununun 06.03.1981 tarih, 2422 sayılı ve 25.08.1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 
60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara 
da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. 
 
Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden 
hesaplanmaktadır. İlgili bilanço tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 30.09.2013 tarihi 
itibariyle 3.254,44 TL/yıl tavanına tabidir (31.12.2012: 3.033,98 TL/yıl).  
 
30.09.2013 ve 31.12.2012 tarihleri itibariyle kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki 
gibidir: 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Dönem başı 364.212 259.073  
Döneme ilişkin karşılık 74.280 105.139  
Dönem  / Yıl içinde iptal edilen karşılık tutarı (64.167) - 

Dönem sonu 374.325 364.212 
  
 
NOT 31) CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ BORÇLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 32) DİĞER KISA/UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
  

Ödenecek Vergi ve Fonlar  252.342 227.798 

Gider Tahakkukları 127.409  

TOPLAM 379.751 227.798 
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NOT 33) ÖZKAYNAKLAR 
 
Ödenmiş Sermaye 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Sermaye 2.500.000 2.500.000 

TOPLAM 2.500.000 2.500.000 

 

  30.09.2013 31.12.2012 

Unvan Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı 

  (%) (TL) (%) (TL) 

Sanko Holding A.Ş. 99,99 2.499.996 99,99984 2.499.996 

Diğer 0,01 4 0,00016 4 

Tarihi Sermaye 100 2.500.000 100 2.500.000 

 
Sermaye Düzeltme Farkları 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

 Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 2.629.106 2.629.106 

TOPLAM 2.629.106 2.629.106 

 
Öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları sadece bedelsiz sermaye artırımı veya zarar 
mahsubunda; olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz sermaye artırımı, nakit kar 
dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir.  
 
Geri Alınmış Paylar (-) 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
Paylara İlişkin Primler/İskontolar 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya 
Giderler 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
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NOT 33) ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya 
Giderler 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Yasal Yedekler 321.672 244.924 

TOPLAM 321.672 244.924 

 
Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm 
haricinde dağıtılabilirler. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip 
yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal 
yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i 
olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın 
%10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini 
geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir 
şekilde kullanılması mümkün değildir.  

 
İç kaynaklardan yapılacak sermaye artırımında, SPK muhasebe uygulamaları sonucunda 
bulunan tutarlar ile yasal kayıtlardaki tutarlardan hangisi düşük ise onun esas alınması 
gerekmektedir. Ayrıca, Kar dağıtımı için, öncelikle Türk Ticaret Kanunu düzenlemeleri 
uyarınca yasaldan yedek akçe ayrılması, SPK net dağıtılabilir kar üzerinden dağıtılacak 
tutarın tamamı, yasal net dağıtılabilir kardan karşılanabiliyorsa, bu tutarın tamamı, yasaldan 
karşılanamıyorsa, yasal kayıtlardaki net dağıtılabilir tutarın tamamının dağıtılması 
gerekmektedir. SPK’da veya yasalda zarar varsa, kar dağıtımı yapılmamaktadır.  
 
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Olağanüstü Yedekler 6.232.537 4.774.318 

Geçmiş Yıllar Karları 69.908 26.149 

TOPLAM 6.302.445 4.800.467 

 

  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

Net Dönem Karı/Zararı (385) 1.578.726 1.211.560 
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NOT 33) ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Kar Dağıtımına Konu Edilebilecek Kaynaklar 
 
Şirket’in yasal defter kayıtlarında 30.09.2013 tarihi itibariyle dağıtılabilecek dönem karı 
yoktur. (31.12.2012: 1.534.969 TL) Kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynakları 
toplamı 5.986.044 TL’dir.  (31 Aralık 2012: 4.527.824 TL) 
 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
NOT 34) HİZMETTEN ÇEKME, RESTORASYON VE ÇEVRE REHABİLİTASYON 
FONLARINDAN KAYNAKLANAN PAYLAR ÜZERİNDEKİ HAKLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 35) ÜYELERİN KOOPERATİF İŞLETMELERDEKİ HİSSELERİ VE BENZERİ 
FİNANSAL ARAÇLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 36) ŞEREFİYE  
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 37) MADEN KAYNAKLARININ ARAŞTIRILMASI VE 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 38) KİRALAMA İŞLEMLERİ 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 39) İMTİYAZLI HİZMET ANLAŞMALAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
 
NOT 40) VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
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NOT 41) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR 
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Takas Komisyonları Karşılıkları                                                    21.029 30.435  
Hisse Senetleri Borsa Payı                                                              7.944 5.176  
Tahvil Piyasası Borsa Payı    424 1.068  
VOB Borsa Payı   81.743 222.578  

MKK Saklama Komisyonu 3.210 3.339  

Gelişen İşletmeler Piyasası Borsa Payı 21 10  

Tahvil Tescil Ücreti 1.389 737  

İMKB VOB Borsa Payı  66  

Ödenecek vergi  86.424  

Data Hattı 3.335  

Toplam 119.095 349.833 
 
Şirket’in 30.09.2013 ve 31.12.2012 tarihleri itibariyle teminat/rehin/ipotek pozisyonuna 
ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir: 
 
Şirket Tarafından Verilen TRİ'ler: 30.09.2013 31.12.2012 

 
  

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu 6.555.811 9.205.967 

TRİ'lerin Toplam Tutarı    

B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen   

Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam 
Tutarı  

  

C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla   

Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş 
Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı 

  

D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı   
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam 
Tutarı  

  

ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup 
Şirketleri  

  

Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı    

iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. kişiler Lehine 
Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı 

  

TOPLAM 6.555.811 9.205.967 

 
Şirketin Özkaynaklar Toplamı 11.752.838 11.753.223 

   

Şirket Vermiş Olduğu TRİ'lerin Şirket  
Özkaynaklarına Oranı 

% 56 % 78 
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NOT 41) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı) 
 
Verilen Teminatlar 
 

İlgili Kurum 
Saklanan 
Kurum 30.09.2013 31.12.2012 

Sermaye Piyasası Kurulu Takasbank 400.000 400.000 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası BİST 100.000 100.000 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası TCMB 1.800.000 1.000.000  
Vadeli İşlemler Opsiyon Borsası VOB  2.457.013 
İMKB VİOB VOB 325.501 60.078 
Vadeli İşlemler Opsiyon Borsası Takasbank 1.100.000 1.700.000 
SPK Aracılık TCMB 2.000 2.000 
ING Bank ING Bank 400 400 
Diğer Diğer 17.410 15.976 

Toplam   3.745.311 5.735.467 
 
Verilen Teminat Mektupları 
 

Piyasa Banka Adı 30.09.2013 31.12.2012 

İMKB Tahvil Bono Piyasası Yapı Kredi 600.000 600.000 
İMKB Tahvil Bono Piyasası Fortisbank 800.000 800.000 
İMKB Tahvil Bono Piyasası Ingbank 400.000 400.000 
İMKB Tahvil Bono Piyasası Denizbank 1.000.000 1.000.000 
Vadeli İşlemler Opsiyon (Takasbank) Fortisbank  160.000 
Vadeli İşlemler Opsiyon Borsası Fortisbank 10.000 10.000 
Sermaye Piyasası Kurulu Fortisbank 500 500 
Vadeli İşlemler Opsiyon (Takasbank) Denizbank  500.000 

Toplam   2.810.500 3.470.500 
 
 
NOT 42) TAAHHÜTLER 
 
Şirket’in 30.09.2013 tarihi itibariyle müşteriler adına gerçekleştirdiği ters repo taahhütleri 
17.792.795 TL değerindedir (31.12.2012:  10.493.474 TL). 
 
 
NOT 43) BORÇLANMA MALİYETLERİ 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur.) 
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NOT 44) HASILAT 
 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Satış Gelirleri     

Hisse Senedi Satışları 15.432.244 232.054 87.137 79.151 

Yatırım Fonu Satışları 198.693 2.587 144.685  

Devlet Tahvili Satışları 3.082.968.027 3.039.198.988 1.003.641.087 1.112.728.903 

TOPLAM 3.098.598.964 3.039.433.629 1.003.872.909 1.112.808.054 

Hizmet Gelirleri     

Yurtiçi Komisyonlar 4.497.603 6.093.796 1.236.223 2.041.813 

Yurtdışı Komisyonlar 1.113.290  656.087  

Diğer Hizmet Gelirleri 17.361 32.449 4.823 10.776 

TOPLAM 5.628.254 6.126.245 1.897.133 2.052.589 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 
    

Müşterilerden Alınan Faiz Gelirleri 105.558 75.419 48.660 17.266 
Vadeli İşlemlerden Elde Edilen Gelir, 
(net) 

(13.552) (45.450) (4.295) (24.369) 

TOPLAM 92.006 29.969 44.365 (7.103) 

Komisyon İadeleri (-) (31.808)  (10.666)  

TOPLAM (31.808)  (10.666)  

 
 
NOT 45) SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Hisse Senedi Satışları Maliyeti(-) (15.430.828) (236.972) (87.668) (81.247) 

Yatırım Fonu Satışları Maliyeti(-) (203.997) (2.587) (149.998)  
Devlet Tahvili Satışları Maliyeti 
(-) 

(3.082.773.877) (3.038.246.613) (1.003.637.585) (1.112.258.792) 

TOPLAM (3.098.408.702) (3.038.486.172) (1.003.875.251) (1.112.340.039) 

 
 
NOT 46) FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİ HASILATI VE MALİYETİ 

 
Yoktur. (30.09.2012: Yoktur.) 
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NOT 47) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ 

 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Genel Yönetim Giderleri (-) (4.781.919) (3.510.312) (1.709.124) (1.086.101) 

Pazarlama Giderleri (-) (1.731.965) (2.831.002) (430.414) (994.289) 

TOPLAM (6.513.884) (6.341.314) (2.139.538) (2.080.390) 

 
 

NOT 48) NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Genel Yönetim Giderlerinin niteliklerine göre dağılımı aşağıda yer almaktadır; 
 
 

  

01.01. 01.01. 01.07. 01.07. 

30.09.2013 30.09.2012 30.09.2013 30.09.2012 

Personel Giderleri  (2.199.667) (1.787.408) (667.362) (614.685) 

Foreks Bağlantı Giderleri  (417.123)  (136.884)  

Tanıtım Reklam Giderleri  (256.052)  (39.100)  

Vergi Resim Harç ve Noter Giderleri  (430.129) (255.240) (102.291) (3.256) 

Haberleşme, İletişim, Bilgi İşlem Giderleri  (407.652) (583.894) (342.716) (191.902) 

Kira Giderleri  (288.986) (438.470) (102.915) (156.398) 

Bakım Onarım Giderleri  (154.971)  (47.966)  

Amortisman Giderleri  (111.521) (71.078) (41.060) (23.532) 

Apartman Yönetim Giderleri  (188.395)  (114.455)  

Denetim ve Danışmanlık Giderleri  (10.025) (21.027) (4.570) (1.811) 

Kırtasiye Giderleri  (48.386) (139.900) (22.569) (31.873) 

Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri  (74.280) (72.051) (26.114) (23.733) 

Araç Kiralama Giderleri  (94.567)  (56.262)  

Diğer Genel Yönetim Giderleri  (100.165) (141.244) (4.860) (38.911) 

Toplam (4.781.919) (3.510.312) (1.709.124) (1.086.101) 
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NOT 48) NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER (Devamı) 
 

Pazarlama Satış Dağıtım Giderlerinin niteliklerine göre dağılımı aşağıda yer almaktadır; 
 

01.01. 01.01. 01.07. 01.07. 

30.09.2013 30.09.2012 30.09.2013 30.09.2012 

VOB Borsa Payı  (1.342.369) (2.307.705) (312.242) (827.082) 

Takas Komisyonları  (177.303) (339.325) (56.244) (111.769) 

Promosyon Giderleri     

Aidatlar  (14.339) (14.154) 0 0 

MKK Saklama Komisyonu  (34.776) (28.625) (10.349) (9.283) 

Hisse Senedi Piyasası Borsa Payı  (59.363) (43.243) (22.071) (11.003) 

Tahvil Tescil Borsa Payı (42.727) (32.241) (15.654) (10.176) 

Wan Data Hattı Giderleri  (13.160) (7.181) (5.739) (2.378) 

BPP Satış Masrafı  (25.907) (25.894) (5.333) (7.863) 

BSMV Karşılıkları  (5.749) (16.360) (542) (7.178) 

DT-HB Alım Komisyonları  (5.744) (10.239) (919) (4.203) 

Terminal Kullanım Ücreti  (1.396) (1.463) 0 0 

Diğer  (9.132) (4.571) (1.321) (3.353) 

Toplam (1.731.965) (2.831.001) (430.414) (994.288) 

 
 

NOT 49) ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER  
 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 
    

Konusu Kalmayan Karşılıklar 64.167  2.310  

Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler ve Karlar 131.868 138.228 54.595 47.640 

Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 141.544 4.467 141.539 557 

TOPLAM 337.579 142.695 198.444 48.197 

 
 
NOT 50) YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER /GİDERLER 
 
Yoktur. (30.09.2012: Yoktur.) 
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NOT 51) FİNANSMAN GELİRLERİ/GİDERLERİ 
 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Finansman Gelirleri 
    

İştiraklerden Temettü Gelirleri 3 13.478   
VOB İşlem Teminatı 
Nemalandırma Gelirleri 

17.700 30.546 6.647 9.937 

VOB Garanti Fonu Faiz Gelirleri 8.410 26.936 4.199 10.700 

Faiz ve Diğer Temettü Gelirleri 372.156 425.280 92.149 105.403 

Kambiyo Karları 91.844  37.123  

Finansal Yatırımlar Değer Artışları 912 129.087 (19.585) (121.617) 

TOPLAM 491.025 625.327 120.533 4.423 

 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Finansman Giderleri (-) 
    

Kambiyo Zararları (-) (15.903) (4.719) (11.337) (875) 

Finansal Yatırımlar Değer Azalışları (-) (158.084) (4.998) 222.787 (1.065) 

Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (1.516) (6.992) 2.469 (2.406) 

TOPLAM (175.503) (16.709) 213.919 (4.346) 

 
 
NOT 52) DİĞER KAPSAMLI GELİR UNSURLARININ ANALİZİ 
 
Yoktur. (30.09.2012: Yoktur.) 
 
NOT 53) SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE 
DURDURULAN FAALİYETLER 
 
Yoktur. (30.09.2012: Yoktur.) 
 
NOT 54) GELİR VERGİLERİ 
 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet 
sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar 
ayrılmıştır.  
 
Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari 
kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve 
yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler düşüldükten 
sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 2013 yılında uygulanan vergi oranı %20’dir 
(2012: %20). 
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NOT 54) GELİR VERGİLERİ (Devamı) 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk 
ettirilmektedir. 2013 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle 
vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden %20 oranında geçici vergi 
hesaplanmıştır. (2012: %20). 
 
Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl 
taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan 
düşülemez. 
 
Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü 
bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yıl 1 Nisan – 25 
Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu 
beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir. 
 
Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını 
kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin 
Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir 
vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 tarihinden 
itibaren tüm şirketlerde %10 olarak ilan edilmiştir. Bu oran, 23 Temmuz 2006 tarihi itibariyle 
%15 olarak değiştirilmiştir. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi 
stopajına tabi değildir.  
 

  30.09.2013 31.12.2012 

Duran Varlıklar 
  

Ertelenmiş Vergi Varlığı 59.496 63.015 

TOPLAM 59.496 63.015 

 

  
01.01 

30.09.2013 
01.01 

30.09.2012 
01.07 

30.09.2013 
01.07 

30.09.2012 

Vergi Geliri/Gideri 
   

 Cari Kurumlar Vergisi Gideri (-) (14.797) (317.761) (14.797) (101.738) 

Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-) (3.519) 15.651 (6.241) 4.805 

TOPLAM (18.316) (302.110) (21.038) (96.933) 

 
 
Şirket vergiye esas yasal mali tabloları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na 
(“TFRS”) göre hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici 
zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Söz 
konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS’ 
ye göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup 
aşağıda açıklanmaktadır.  
 


